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Letia Business Center - nowy obiekt konferencyjny
Ewa Strzelbicka

KGHM LETIA Legnicki Park Technologiczny 

Futurystyczna bryła z zabytkowymi akcentami, znakomicie skomunikowana lokalizacja,
wyposażenie najnowszej generacji, a przede wszystkim niepowtarzalna atmosfera.
Obiekt łączący te wszystkie atuty? Letia Business Center! LBC jest położonym w sercu
Legnicy, komfortowym biurowcem, który dysponuje potężnym zapleczem szkoleniowo-
konferencyjnym, przestrzenią wystawienniczą oraz restauracją i pokojami gościnnymi.

Obiekt jest flagową inwestycją spółki KGHM Letia – Legnicki Park Technologiczny SA, której
udziałowcami są: KGHM Polska Miedź SA, Politechnika Wrocławska oraz Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego. 

W Letia Business Center, na naszych klientów czekają klimatyzowane, wygodne sale konferencyjne,
wyposażone w sprzęt taki jak m.in. tablice interaktywne czy panele zintegrowanego sterowania
mediami. Dysponujemy także nowoczesną salą komputerową, przeznaczoną na szkolenia w
mniejszych grupach. Szczególnym powodem do dumy, jest dla nas foyer wystawiennicze, pod
przeszkloną, wysoką na 19 m, kopułą budowli. Istotny dla tej strefy, jest przylegający do niej,
rozległy taras, który może pełnić funkcję sceny. System wewnętrznych balkonów, pozwoli
uczestnikom eventów, obserwować tę ponad sześćsetmetrową przestrzeń, z trzech dodatkowych
kondygnacji. Zgodnie z europejskimi standardami. W LBC, można bezpłatnie korzystać z Internetu.

Konwencja Parku Technologicznego, stwarza idealne warunki dla funkcjonowania wszelkich
projektów z zakresu nauki, przedsiębiorczości i innowacji. Realizując eventy oscylujące wokół tych
zagadnień, mamy szansę propagować i wspierać ich rozwój na Dolnym Śląsku.

Docelowo, LBC ma stać się obszarem dla ważniejszych imprez, związanych z płaszczyznami
aktywności Parku. Planujemy, także cykl eventów dla kobiet. Ponieważ ich obecność w biznesie,
zdecydowanie wzmacnia potencjał regionu, zależy nam na promowaniu przedsiębiorczości, właśnie
wśród Pań. Nie zabraknie też oczywiście imprez kulturalnych, które będą integralnym punktem

działalności centrum konferencyjno-wystawienniczego Letia Business Center.
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Pokazywanie wydarzeń do 1/15.
Wyszukaj więcej

Pokazywanie wydarzeń po 12/11.
Wyszukaj wcześniejsze zdarzenia

Agencja Moc&ArtGroup na Gali
„Przedsiębiorca Roku 2012”

0 komentarzy

Artur Trukawiński nominowany do
„General Manager of the Year
Award”

0 komentarzy

MPI Poland na EIBTM 0 komentarzy

Idea Productions Poland 0 komentarzy

10 lat PCB podsumowane podczas
EIBTM

0 komentarzy

13 000 zł dla dzieci z domu dziecka 0 komentarzy

System nagłośnienia JBLVRX w

ARAM

0 komentarzy

Aukcja charytatywna 0 komentarzy

Tydzień Miesiąc
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Bartosz Pmb Tadeusz Bartłomiej Gori

Barbara Szy mon Paulina Beata Panna

EventMapa.pl na Facebooku

Liczba osób, które lubią EventMapa.pl: 1,328.

Lubię to!

Wty czka społecznościowa Facebooka
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realizacja:Agencja Interaktywna zets.pl

Katalog firm

W naszym katalogu znajduje się 2674
firm z branży! Dołącz do nas!

Partnerzy

Stowarzyszenie Branży Eventowej,
nowa organizacja mająca na celu
zintegrowanie środowiska
branżowego, wypracowanie
standardów współpracy oraz
edukację branży eventowej.
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